CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 328/2021
Autoria: Romário  Diego Holtz  e Maria

José Vieira dos Santos Sessão Ordinária: 07/04/21

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade a possibilidade de realizar de
realizar melhorias, com a passagem da máquina  patrol,  cascalhamento
e limpezas em geral nas seguintes localidades do Bairro Morada do Sol:

- Rua Celso Leite;
- Rua Theodoros Efstáthios Anastassiadis;
- Rua Jair de Almeida Vieira;
- Rua João Gonçalves Pedroso;
- Rua Hugo Melo Matos de Castro;
- Rua Augusto  Ayres  da Silva;
- Rua Antonio Tavares Filho;
-

Antônio César da Piedade;

- Av. Yukito Sumikawa;
- Rua  Lucinda  do Amaral  Holtz  Barros;
- Rua Ana Moraes da Silva;
- Rua Ver.  Aristides  de Souza;

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois os moradores estão reclamando
das más condições de conservação das vias e há tempos esperam
melhorias.

Sala das Sessões
Em, 05 de abril 2021.

Romar* D r gc.1Tc1tz
ereador

DEFERIDO
Câmara M  Lill  iC ipal de Sarapui

Em 0 /0

	Page 1